
Hurtigruten Keşif Gemisi
Lapland & Norveç Kuzey Işıkları

Norveç

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - THY (TK1749) | İstanbul Havalimanı - Rovaniemi
18:15 - İstanbul - THY (TK1754) | Oslo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Rovaniemi, Laponya, Soariselka, Kirkenes, Vardo, Batsfjord, Bervag,
Mehamn, Kjollefjord, Honningsvag, Havoysund, Hammerfest, Oksfjord- Skjervoy, Tromso,
Finnsnes, Harstad, Risoyhamn, Sortland, Stokmarknes, Svolaer, Stamsund, Bodo, Ornes,
Nesna, Sandnessjoen, Bronnoysund, Rorviki, Trondheim, Kristiansund, Molde, Bergen,
Oslo

PROGRAM

Hurtigruten Keşif Gemisi Lapland & Norveç Kuzey Işıkları

 KUZEY IŞIKLARINI GÖRME GARANTİSİ



1 Gün: İstanbul - Rovainemi

Turumuz İstanbul Dış Hatlar Terminali’nde 06:00’da buluşarak check-in işlemlerimizi tamamlamamız ardından
başlıyor ve sonra Türk Hava Yolları’nın  TK1749 seferi ile Rovainemi uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza
istinaden havalimanında karşılanıyor ve büyülü otelimiz olan Igloo Hotel’e doğru yol alıyoruz. Kuzey Kutup
çizgisini geçiyoruz. Oteldeki işlemlerimizi tamamlamamız ardından arzu ederseniz  Noel babanın evi olarakta
adlandırılan bu otelde camdan yapılmış odalarınızın keyfini çıkarabilir, gökyüzünden hiç kaybolmayan ayın,
sanki kar küresinin içindeymişsiniz hissi yaratan eşssiz manzarayı izleyerek dinlenebilirsiniz. Aynı zamanda
otelde yapılan taze yemeklerin tadını çıkarabilirsiniz... Konaklama; Glass Resort Hotel’de ( Jakuzili, Saunali Cam
Iglolar)

 



2 Gün: Rovaniemi - Laponya

Masallar şehri Rovaniemi.. Laponya’nın bşkenti olan Rovaniemi, aynı zamanda kuzeyin eğitim ve ticaret
merkezlerinden biri. Daha çok tarihte Vikinglere korku salan Sami olarak bilinen halkın yaşadığı bu şehirde ren
geyiği ve husky yetiştiriciliği ve balıkçılıkla uğraşıyorlar. Misafirlerimizle, rehberimiz ile beraber Husky çiftliğine
gideceğiz ve masmavi gözleri ve yumuşacık tüyleri olan bu sevimli hayvanlarla vakit geçirip Husky kızak turu
yapacağız. Kızak sürüşünün ardından öğle yemeğimiz yerel biz restoranda. Öğle yemeğinin ardından yine
misafirlerimizle beraber bu Ren Geyiği çifliği ziyareti yapmak üzere yola çıkıyoruz. Özel bir ren geyiği sürüşü
yaptıktan sonra bununla ilgili hayatımızın sonuna dek turumuzun hatırası olarak saklayabileceğimiz
sertifikalarımızı alıyoruz. Bu eğlenceli aktivitelerin ardından otelimize dönüyoruz ve serbest zaman. Akşam
yemeği ve geceleme otelimizde. Konaklama; Glass Resort Hotel’de ( Jakuzili, Saunali Cam Iglolar).

 



3 Gün: Soariselka

Sabah otelde yapaağımız taptaze kahvaltımızın ardından Soariselka’ya gitmek üzere aracımıza biniyoruz. 2
saatlik sürecek bu yolculuğumuzda eşsiz manzaranın keyifini çıkarırken bir yandan rehberimizin şehir hakkında
yapacağı anlatıları dinliyoruz. Oteldeki check-in işlemlerimizi tamamlamamız ardından bu küçük ama masalsı
şehri tura çıkıyoruz. Doğal güzellikleriyle ün salmış bu ufak şehri yürüyüş yaparak her yerini gezerken
gözlerimizi doğanın bize sunduğu güzelliğe doyuruyoruz.  günümüzü 2 saatlik kar motoru safarisini yaparak
sonlandırıyoruz. Bu sayede yumuşacık karların ve manzaranın keyfini çıkarabilir aynı zamanda tertemiz havanın
kokusunu içinize çekebilir bu anın keyfini çıkarabilirsiniz. Lezzetiyle ve şıklığıyla ün salmış tesislerinde akşam
yemeğini yememiz ardından serbest zaman ve otele dönüş. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.
Konaklama; Santa’s Hotel Tunturi Saariselka.

 



4 Gün: Kirkenes - Vardo - Batsfjord - Bervag

Otel yapacağımız lezzetli kahvaltımız arından gemiye bineceğimiz Norveç’in Kirkenes şehrine aracımızla yol
alıyoruz. Hurtigruten gemimize Kirkenes limanından biniyoruz. St. Petersburg sınırına yalnızca bir kaç kilometre
olan bu şehir Rusya şehir mimarisinin etkisini sokaklarda görmek mümkün. Aynı zamanda halkın bir kısmı Rusça
konuşmaktadır. Ayrıca gemimizle Prestfjellet Dağı’nı yakından göreceğiz. Ayrıca gemimiz Norveç’in ufak ve
sevimli limanları olan Vardo, B Batsfjord- Bervag’e uğrayacak. Buralar da yine  Mount Tanahorn,  Kjølnes
Lighthouse görme fırsatı yakalayacağız. Aynı zamanda gemimizin özel resturantlarında asla donmuş ürün
bulunmamakta olup her güne özel taze ve yeni menü yapılmaktadır, yerel lezzetlerin keyfini gemimizde
çıkarabiliriz. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



5 Gün: Mehamn - Kjøllefjord - Honningsvåg - Havøysund - Hammerfest -
Øksfjord - Skjervøy

Gemimiz gece Mehamn ve Kjøllefjord ziyaret edecek. Eğitim oranı yüksek Mehamn bölgesinde her sene bir çok
festival ve kültürel aktivite düzenlenmektedir.  Kjøllefjord ise Norveç’in hep anlatılan minik balıkçı
kasabalarından en sevimlisidir diyebiliriz. Harika doğa manzaralar vaadeden bu küçük kasabalarını isteyen
misafirlerimiz ziyaret edebilir. Sabahın erken saatlerinde Honningsvåg ve  Havøysund limanlarında olacağız.
Kuzey burnu’nun en büyük şehri olan  Honningsvåg’te, size harika alışveriş deneyimi sunan mağazaları ve
hediyelik eşya dükkanlarıyla kendinizi şımartabilir, dağlarla çevrili şehrin muhteşem manzarasında nefis bir
akşam yemeğiyle eşsiz bir deneyim yaşayabilirsiniz.  Havøysund limanında ise Rusya ve Norveç’in arasında yer
alan Barents Deniz’i görebilirsiniz. 

Hammerfest limanında ise Alaska ve Sibirya’da aynı enlemde olmanın etkisiyle oluşmuş olan buzulları
görebilirsiniz. Geminin Øksfjord limanına yanaşmasıyla bembeyaz karların içerisinden görünen rengarenk
evlerin görüntüsüyle mest olabilirsiniz.  Gemimizin Skjervøy’a yanaşmasıyla balıkçı çiftliklerinin olduğunu bu
kuzey adasını yakından göreceğiz.  Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



6 Gün: Tromsø - Finnsnes - Harstad - Risøyhamn - Sortland - Stokmarknes
- Svolvær - Stamsund

•6. Günümüzde gemimizle beraber günümüzü biraz daha arkeolojik kalıntılara ayırabileceğimiz limanlara
uğrayacağız. Bu sayede hem eşsiz doğanın keyfini çıkarırken, Norveç’in tarihini öğrenebileceğiz.  Sabahın erken
saatlerinde  Finnsnes limanına yanaşacağız Trondenes Church’u ziyaret edeceğiz, Dünya’nın en kuzeyinde
kalan bu Orta Çağ kilise’sinde tarihe yakından tanıklık edeceğiz.   
 
Harstad- Risøyhamn- Sortland arasında gemimizle dağların arasında yolculuk edeceğiz. Gemimiz  Stokmarknes
limanına yanaştığında isteyen misafirlerimiz  Hurtigrutemuseet Museum’u ziyaret edebilir isteyen misafirlerimiz
ise gemide eşsiz manzaranın keyfini çıkarırken bir yandan gemi lezzetlerini deneyimleyebilir. Aynı zamanda
burada deniz kartallarını görme ihtimalimiz olabileceğini unutmayın! Svolvær’ Svolvaer Goat olarak adlandırılan
birbirine dönük iki yüzü andıran doğal oluşumla oluşmuş dağı gördükten sonra Stamsund’a bulunan arkeoloji
harikası Lotofen Wall’ı göreceğiz.  Akşam yemeği ve geceleme gemide.



7 Gün: Bodø - Ørnes - Nesna - Sandnessjøen - Brønnøysund - Rørvik

Gemimiz sabahın erken saatlerinde Bodo limanına yanaşacak ve kahvaltımızı ederken kuzey kutup dairesini
geçeceğiz! Aynı zamanda arzu eden misafirlerimizle Marina Balığı Karaciğer yağı deneyeceğiz.    Ørnes-
Nesna’da gemimiz ufak molalar verecek dileyen misafirlerimiz tamamen her yeri bembeyaz olan bu kasabalarla
yürüyüşler yapıp etrafı keşfedebilir. Gemimizle ile  Sandnessjøen- Brønnøysund limanları arasında yer alan 
oldukça efsaneleşmiş The Seven Sisters dağlarını göreceğiz, sıra sıra Alstahaug adasında yer alan bu dağların
eşsiz manzarası eşliğinde mükemmel doğa fotoğrafları çekebilir bir yandan kahvenizi yudumlayabilirsiniz. Son
olarak gemimiz Rorvik’te duracak. İsteyen misafirlerimiz bu resmedilmeye değer adnın keyfini çıkarabilir, yerel
lezzetleri tadımlayabilir.  Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



8 Gün: Trondheim - Kristiansund - Molde

Sabah satlerinde gemimiz Trondheim limanına yanaşacak, isteyen misafirlerimiz mimarisi ve tarihiyle ün salmış
Nidaros Cathedrali’ni ziyaret edebilir,  Gamle Bybro’a yürüyerek Nid Nehri’ni fotoğraflama ve yakından görme
fırsatını yakalayabilir. Daha sonra gemimizle  Kristiansund limanına ilerleyeceğiz. Burada doğal oluşmuş
kaldırım taşlarında yürüyebilir,  Varden viewpoint’te inanılmaz panoramik fotoğraflar çekebilirsiniz. Gemimiz
Molde’ye vardığındaysa muhteşem Alp dağlarını yakından göreceğiz. Ayrıca Jazz müziğin oldukça popüler
olduğu Molde’de hem lezzetli akşam yemeği ile kenddinizi şımartabilir hemde Jazz müziğin keyfini
çıkarabilirsiniz. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

 



9 Gün: Ålesund - Torvik - Måløy - Florø - Bergen

Gemimiz sabahın çok erken saatlerinde Alesund’a yanaşacak. Alesund, Norveç’in her şeyden biraz
diyebileceğimiz bir şehri. Modern mimarisi, tarihi ve doğasıyla dünyada oldukça popüler bir yer olmuştur.
Alesund’dan sonra kısa molalarla uğrayacağımız Norveç’in minik ve sevimli köyleri olan Torvik ve Maloy’de
yorgunluğunuzu atabilir, huzuru keyfini çıkarabilirsiniz. Son olarak gemimiz son limanı olan Bergen’e yanaşacak,
çıkış işlemlerinin ardından otelimize doğru yol alacağız.  Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. Konaklama;
Scandic Neptun Hotel

 



10 Gün: Bergen - Oslo - Istanbul

Ertesi sabah erkenden otelde yapacağımız kahvaltının ardından Tarihi trenimize binmek üzere yola çıkıyoruz.
Dağların arasında trenle yapacağımız 7 saatlik yolculuğumuzla kendizi masallar ülkesinde hissedecek, manzara
ile büyüleneceksiniz. Son olarak Oslo’ya vardığımızda bizi karşılayacak aracımızla Oslo-Gardermoen
Havalimanı’na doğru yol alacağız. Türk Hava Yolları’nın  TK1754 sayılı seferi uçağıyla İstanbul Airport’a 23:55’de
iniş yapacağız. Masalsı turumuzun sonu, tekrar görüşmek dileğiyle.. 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Tüm transit yolculuklar

Bergen & Oslo arası tren yolculuğu

Rovanıemı 2 gece Glass Resort Hotel (ıgloo) tam pansiyon konaklama 

Saarıselka’da 1 gece Santa’s Hotel Tunturı oda+kahvaltı  konaklama

Bergen’de 1 gece Scandıc Neptun Hotel  oda+kahvaltı  konaklama

Ms Vestelaren Gemisinde tercih ettiğiniz kategoride 5 gece,6 gün tam pansiyon konaklama

Rovanıemı husky turu

Rovanıemı ren geyiği turu

Saarıselka kar motoru safarisi turu

Havalimanı ve liman vergileri (750€)

Türkçe tur liderliği hizmeti (kişi sayısı minimum 10 kişi olması durumunda)

Gemi için için hazırlanmış her gün ve her gece eğlence, animasyon ve şovlar

Gemide ekstra ikramlar  

Fitness & spor salonu kullanımı

Zorunlu seyahat sigortası (mesleki sorumluluk sigortasıdır)

Vize Ücreti

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 10€ gemide ödenir

Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar

Fiyatlara dahil olarak belirtilen servislerin dışında kalan her türlü servis, harcama ve hizmetler

Gemideki tüm içecekler

İç hat bağlantı uçuşları

Seyahat güvence paketi

Yurtdışı çıkış harcı



Gemi Özellikleri

Bir bayrak dikmek için Everest’e tırmanmanıza gerek yok!
Hurtigruten’in keşif gemileri ile el değmemiş vahşi yaşam izlerinden deneyimleyebileceğiniz daha basit yenilikleri

keşfedin.

Hurtigruten 1893 senesinden beri Norveç kıyılarında yüzüyor. Bergen’den her gün gemilerden biri hareket ediyor.
11 günlük Rovanemi’den başlayıp Bergen’de biten programda yaklaşık 2500 deniz mili yol kat edip Kuzey Kutup

Dairesini iki kere geçiyor ve 34 Norveç limanını görüyorsunuz.

Keşif programlarını “Auroral Oval” içerisinde gerçekleştiren Hurtigruten muhteşem kuzey ışıklarını
deneyimleyebilmeniz için gerekli olan tüm donanıma sahip. Gemilerdeki geniş güverte yapısı sayesinde açık alanda
bu muhteşem doğa olayına şahit olabileceğiniz gibi gemi içerisinde de panoramik pencereler sayesinde herhangi bir

görüş engeli olmadan muhteşem manzarayı seyretmenize olanak sağlıyor.

Kuzey Işıkları kendini göstermeye başlamadan hemen önce gemide yapılan anons sayesinde yerinizi alıyorsunuz. Bu
gemide kuzey ışıklarını kaçırmanıza imkan yok!

Tur süresince restoranlarında asla dondurulmuş ürün kullanmayan Hurtigruten misafirlerine her daim taze ürünler
ile hazırlanmış muhteşem yemekler sunuyor.

Spitsbergen, İzlanda, Grönland, Kanada, Antartika, Karayipler ve Güney Amerika’ya kadar yüzlerce keşif rotası
deneyimli kaptan, personel ve keşif rehberleri eşliğinde sizleri bekliyor.

İptal İade Şartları

Rezervasyon itibari ile ödemiş olduğunuz toplam tutar üzerinden;

90 gün öncesine kadar %0
90 gün ve sonrası için %100. Kesinti Yapılır

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve
ücretlerinden, ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge

tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için

satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa
göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında
yanınızda bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören

yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından
değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları;
müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya



olarak yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola

yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)
3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3.

Yatak standart yataktan küçük olabilir.
2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak

çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan
yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları
genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış
saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre
farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün

değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir.

Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke

sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcularımıza aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında

değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama
durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak
misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa

başvurarak bilgi alması gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına

gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir,
sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli

olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda
değişiklikler olabilir.
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